
Lietuvos golfo federacija
BENDRADARBIAVIMO PASIŪLYMAS 2025 



● Golfas - puiki sveikatinimo veikla gryname ore,
gamtos apsuptyje, kuria galima mėgautis ir
vienam, ir su šeimos ar draugų kompanija;

● Golfo žaidėjai mėgaujasi 5 m. ilgesne gyvenimo
trukme;

● Golfas 2016 m. po 112 metų buvo grąžintas į
vasaros Olimpinių žaidynių programą;

● Vienas iš asociacijos Lietuvos golfo federacija
(LGF) tikslų - pasiekti pasaulinį vidurkį, kuris
rodo, jog golfą žaidžia 1% šalies populiacijos;

● 2024 m. Lietuvoje buvo 4600 golfo žaidėjų,
išsilaikiusių žaliąsias korteles. Palyginus su 2022
m. - matomas 35% prieaugis.

Golfas



● Pagrindinis LGF tikslas – vienyti ir koordinuoti
savo narius, siekiant plėtoti ir populiarinti
golfo sportą kaip Olimpinę sporto šaką,
aktyvaus laisvalaikio bei poilsio formą,
tenkinti viešuosius interesus, susijusius su
golfu.

● LGF įgyvendindama pagrindinius tikslus,
finansinius ir kt. išteklius nukreipia Lietuvos
golfo sporto populiarinimui vaikų, jaunimo,
suaugusiųjų ir senjorų tarpe, golfo varžybų
organizavimui, Lietuvos sportininkų rėmimui
ir jų ruošimui tarptautinėms varžyboms.

Lietuvos golfo federacija



Aikštynai
Lietuvoje yra 5 pasaulinius standartus atitinkantys

18-os duobučių aikštynai:

● Sostinių golfo klubas - Elektrėnų raj.;

● Europos centro golfo klubas - Vilniaus r.;

● National Golf Resort - Klaipėdos r.;

● The V Golf Club - Vilniaus r.;

● Vilkės golfo klubas - Druskininkų raj.

Sostinių golfo klubas

Vilkės golfo klubas

National Golf Resort Europos centro golfo klubas

The V Golf Club



LGF rėmimas

Kviečiame tapti LGF rėmėju ir pristatyti savo prekinį ženklą,

produktus, paslaugas Lietuvos golfo bendruomenei 2025 m.

sezono metu.

Lietuvos Golfo Federacija - maža, ne pelno siekianti

organizacija, priklausoma nuo rėmėjų/partnerių, valstybinių

lėšų. Dažniausias rėmimo variantas - kasmetinė finansinė

parama. Savo paramą galėtumėte skirti bendrosioms

veikloms įgyvendinti ar nukreipti ją specifiniams renginiams,

LGF organizuojamiems turnyrams, Lietuvos golfo rinktinei.



Generalinis LGF rėmėjas

• Jūsų reklama visų 2025 m. organizuojamų LGF turnyrų metu
(reklaminiai stendai, lauko vėliavos, produktų/paslaugų
prezentacija/ekspozicija, aikštyno logo vėliavos ar kitos suderintos
reklaminės pozicijos);

• Būsite nurodyti kaip LGF turnyrų partneris turnyrų komunikacijoje:
kvietimai Lietuvos golfo žaidėjams, turnyrų reklama socialiniuose
tinkluose, turnyrų interneto svetainėje;

• Jūsų prekinis ženklas ant Lietuvos golfo rinktinės aprangų, golfo
krepšių, kepuraičių;

• Būsite nurodyti kaip LGF generalinis rėmėjas LGF interneto svetainėje
www.golfofederacija.lt;

• Pažintinis golfo renginys su profesionaliais treneriais Jūsų kolektyvui
ir/ar kviestiniams svečiams.

http://www.golfofederacija.lt/


Vardinis LGF golfo turnyras

• Turnyro metu reklama golfo aikštyne (reklaminiai stendai, lauko vėliavos,

produktų/paslaugų prezentacija/ekspozicija, aikštyno logo vėliavos ar kitos suderintos

reklamos formos);

• Turnyro komunikacija: kvietimai visiems Lietuvos golfo žaidėjams, turnyro reklama

socialiniuose tinkluose ir interneto svetainėje (LGF ir golfo klubo);

• Turnyro dieną reklama golfo aikštyne (reklaminiai stendai, lauko vėliavos,

produktų/paslaugų prezentacija/ekspozicija, aikštyno logo vėliavos ar kitos suderintos

reklamos formos);

• Dvi reklaminės vėliavos visuose kituose LGF organizuojamuose turnyruose ir nuotraukų

galerijose;

• Turnyro dieną pažintinė golfo pamoka su treneriu Jūsų kviestiniams svečiams;

• Būsite nurodyti kaip 2025 m. LGF partneris kitų organizuojamų turnyrų metu. Jūsų ženklas

bus patalpintas interneto svetainėje www.golfofederacija.lt .

http://www.golfofederacija.lt/


LGF rėmėjas

• Jūsų ženklas bus patalpintas LGF interneto svetainėje;

• Būsite nurodyti kaip LGF partneris visuose turnyruose – Jūsų
ženklas LGF turnyrų komunikacijoje;

• Dvi reklaminės lauko vėliavos visuose LGF organizuojamuose
turnyruose ir nuotraukų galerijose;

• LGF rėmėjais kviečiame tapti ir fizinius asmenis, norinčius
prisidėti prie Lietuvos golfo plėtros.



Mažojo golfo bei jaunimo čempionato
projekto rėmėjas

• Jūs būsite norodytas kaip pagrindinis ,,Mažojo golfo” projekto rėmėjas;

• Jūsų reklama per visas ,,Mažojo golfo” regionines varžybas, kurios vyks
Lietuvos mokyklose;

• Jūsų prekinio ženklo matomumas per didįjį ,,Mažojo golfo” projekto finalą –
turnyrą Kauno sporto halėje;



Mažojo golfo bei jaunimo čempionato
projekto rėmėjas

• 2023 m. “Mažojo golfo” projekte sudalyvavo virš 1000 vaikų iš
beveik 30 Lietuvosmokyklų;

• Jūsų reklama visoje ,,Mažojo golfo” projekto komunikacijoje
(pranešimai spaudai, naujienlaiškiai golfo žaidėjams, LGF
interneto svetainėje www.golfofederacija.lt).



2025m. LIETUVOS GOLFO 
FEDERACIJOS TURNYRŲ 

TVARKARAŠTIS
LGF Taurė/Lietuvos golfo klubų taurė: Gegužės 17–18d., The V Golf Club;

Lietuvos uždarasis golfo čempionatas: Birželio 6-8d., Europos Centro golfo klubas;

Lietuvos atvirasis jaunimo golfo čempionatas: Birželio 30 – liepos 2d., Europos Centro golfo klubas;

Lietuvos atvirasis golfo čempionatas: Rugpjūčio 22-24d., Sostinių golfo klubas;

LTOK Prezidentės Taurė: Rugsėjo 20d., Vilkės golfo klubas.

LGF 2025 m. įgyvendins Lietuvos golfo turą, tadi į turnyrų kalendorių bus įtraukti dar bent 5-i papildomi komerciniai golfo turnyrai 
Lietuvos golfo klubuose.

Lietuvos golfo federacija, 195735150, 

Gedimino pr. 1A-17, LT-01103 Vilnius



KONTAKTAI
Lietuvos golfo federacija

Tel. +370 678 86651
El. p. 

info@golfofederacija.lt

nUOTRAUKA IŠ LT, 
REKVIZITAI 

KONTAKTAI
Lietuvos golfo federacija

Tel. +370 657 44653
El. p. info@golfofederacija.lt

Lietuvos golfo federacija, 195735150, 
Gedimino pr. 1A-17, LT-01103 

Vilnius
AB “Swedbank” bankas, 

LT83 7300 0101 5110 4289


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12

